
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA 

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB. 

CNPJ N° 08.778.755/0001-23 

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo 

 

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77 

 

Diário Oficial do Município 

Arara/PB, 17 de maio de 2016. Pg. 1 de 1 

 

Arara, 17 de maio de 2016. 

 

Atos do Poder Executivo 

 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 
002/2016 

Torna público que fará realizar através da Comissão 

Permanente de Licitação, sediada na Rua Gama Rosa, S/N - 
Centro - Arara - PB, às 09h00min do dia 03 de Junho de 

2016, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo 

menor preço, para: Contratação de empresa no ramo 
pertinente para executar serviços na Reforma dos PSF's 

(Lagoa de Pedra/Barra de Salgado/PSF-I/Cuité dos 

Bitus/PSF-Sítio São Bento). Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 

8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no 

horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (083) 3369-1037. 

Arara - PB, 16 de Maio de 2016. 

MARCOS MACIEL DA CUNHA SOUZA - Presidente da 
Comissão 

 

  
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

017/2016 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial 
e Equipe de Apoio, sediada na Rua Gama Rosa, S/N - 

Centro - Arara - PB, às 11h00min do dia 03 de Junho de 

2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor 
preço, para: Aquisições Parceladas de Medicamentos de A a 

Z da linha farma, através da oferta de maior porcentagem de 

desconto sobre a tabela da ABCFarma, para a distribuição 
com Pessoas Carentes deste Município, através da Secretaria 

Municipal de Saúde deste Município. Recursos: previstos no 

orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02 e Decreto Municipal nº 060/2005. Informações: 

no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no 

endereço supracitado. Telefone: (083) 3369-1037. 
Arara - PB, 16 de Maio de 2016. 

MARCOS MACIEL DA CUNHA SOUZA - 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


